PERÍODO: JANEIRO/2022

CREDOR: IRLEY MICKAELLE ALVES MARTINS

DIÁRIAS: REFRENTE A CONCESSAO DE UMA DIARIA PARA ARACAJU NO DIA 05 JANEIRO DE 2022, PARA PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE JUNTO A AGAPE SISTEMAS.

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: DIRETORA ADM E FINANCEIRO

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: JHENNEFER DE SOUZA SILVA

DIÁRIAS: REFRENTE A CONCESSAO DE UMA DIARIA PARA ARACAJU NO DIA 05 JANEIRO DE 2022, PARA PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE JUNTO A AGAPE SISTEMAS..

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: ASSESORA ADM

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: JOÃO VICTOR ALVES NASCIMENTO

DIÁRIAS: REFRENTE A CONCESSAO DE UMA DIARIA PARA ARACAJU NO DIA 05 JANEIRO DE 2022, PARA PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE JUNTO A AGAPE SISTEMAS.

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: ASSESSOR DO CONTROLE INTERNO

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: CICERO FERREIRA

DIÁRIAS: REFRENTE A CONCESSAO DE UMA DIARIA PARA ARACAJU NO DIA 05 JANEIRO DE 2022, PARA PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE JUNTO A AGAPE SISTEMAS..

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: CICERO FERREIRA

DIÁRIAS: CONCESSAO DE UMA DIARIA AO VEREADOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO DE SAO JOAO, PARA TRATAR SOBRE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA CASA LEGISLATIVA JUNTO À CAT, EM ARACAJU, NO DIA 06 JANEIRO DE 2022.

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: CICERO FERREIRA

DIÁRIAS: CONCESSAO DE UMA DIARIA AO VEREADOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO DE SAO JOAO, PARA TRATAR SOBRE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA CASA LEGISLATIVA JUNTO À CAT, EM ARACAJU, NO DIA 10 JANEIRO DE 2022.

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00

CREDOR: CICERO FERREIRA

DIÁRIAS: CONCESSAO DE UMA DIARIA AO VEREADOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO DE SAO JOAO, PARA TRATAR SOBRE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA CASA LEGISLATIVA JUNTO À CAT, EM ARACAJU, NO DIA 14 JANEIRO DE 2022.

PASSÁGENS: A VIAGEM OCORREU EM VEICULO PROPRIO POR SE TRATAR DE VIAGEM PARA DENTRO DO ESTADO OU CIRCUNVIZINHO.

CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA

VALOR: 1 DIARIA NO TOTAL DE R\$ 150,00